1. Πάρου] Ita Codd., exceptis Darm.
et Vind. A. omnes cum marg. Ed. In
contextu fuit πάρου, quod necessario po-
nendum fuit ex Platon. Symp. p. 203.
Steph. p. 428. Bekk.

2. εἴτε μετ' ἑκίνην] Desunt hæc in Cod.
Ciz.

3. ὁ Ἐρως;] Abest articulus a Cod.
Ciz.

4. σὺν αὐτῇ] Ita, pro αὐτῇ, Codd., ex-
ceptis Darm. Mon. A. Vind. A., omnes.

ib. ἢ τίνε—αὐτῇ] Desunt hæc in Codd.
Mon. A. Ciz. Vat. Pergit Marc. A. λέ-

γομεν δί.

6. Διάνης] Ita Codd. Ciz. Par. A. Vat.
Reliqui cum Ed. διόνης.

7. ἱψαπτομίναν] Sic Ed. Sed Codd.
Ciz. Marc. Mon. A. et Vat. ἱψαπτομί-
νην. et ita Fic. Quem sequor.

ib. ἱψοφορ] Cod. Vat. ἱψοβον, sed in
marg. ἱψοφορ.

9. ἑκίνην] Cod. Vat. ἑκίνην; in m.
ou.

10. ἀκήρατον ἀκηράτον] Cod. Vind. A.
ἀκήρατον ἀκηράτον ἀκηράτον.

ib. εἰς τὰ] Cod. Ciz. omittit εἰς.

12. φύσαν] Cod. Vat. φύσαν.

13. αὐτὴν] Cod. Ciz. καὶ αὐτὴν.

ib. τούτοι] Cod. Vat. τοῦτο, in m. ut
Ed.

ib. τῷ ἀμήτορᾳ] Cod. Ciz. τῷ.

14. οὐ δαίμονα] Cod. Vind. A. οὐδαίμονα.

16. καθ' ἑαυτῷ] Codd., exceptis Darm.
et Marc. C., omnes καθ' pro lectione Ed.
μεθ'. Vat. habet ἑαυτῷ, sed in m. ἡ.
Paulo inferius Marc. B.C. ἡ ὁ ἡλιος. Ed.
ἡ ὑλας.

præterea disputatio præsens de Venere non nihil exigere. Utrum videlicet ex Venere, an potius una cum Venere amor natus esse dicatur: et primo quidem, quænam sit Venus, deinde quomodo se habeat, an ex ipsa, an simul cum ipsa, an potius quodammodo amorem habeat ex se ipsa simul, unaque cum ipsa progenitum. Dicimus itaque duplēcē esse Venerem, alteram quidem cœlestem caeli stirpem asseverantes: alteram vero ex Jove et Dione natam, humanorum conjugiorum ducem, hæc ipsa cominus attingentem: at illam sine matre, et ante conjugia, quoniam nuptiae in caelo non fiant. Illam sane cœlestem, quam ex Saturno, id est intellectu, genitam dicunt, necesse est, esse animam divinissimam, proxime ab ipso intellectu inviolabili in-

violabilem natam, superneque permanentem, utpote quæ ad hæc mundana descendere neque velit, neque etiam valeat, propterea, quod ea prorsus natura prædicta est, quæ ad inferiora non melimatur: necesse, inquam, est, eam esse substantiam quandam separatam et essentiam materiae nullo modo participem. Qua de causa sub-
obscure dixerunt sine materia esse, ubi sine matre esse dixerunt. Quam quidem Deum potius, quam Daemonem merito nominare debemus: quippe cum sincera puraque sit, et in se ipsa consistens. Quod enim ex mente proxime nascitur, ipsum quoque est purum, utpote quod validissimum est secundum se ipsum intellectus ipsius propinquitate, ingenitumque habeat appetitum ad se ipsum in genitore stabiendum, genitore,